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12 października 2012

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota

Na zamku Tarnoskała w Piotrkowicach odbędzie się sesja popularno – naukowa poświęcona
pamięci  niezwykle  zasłużonej  dla  kultury  narodu polskiego  Franciszce  Krasińskiej  i  jej
rodzinie.  Spotkanie  rozpocznie  się  o  godz.  8.30,  a  jego  gościem będzie  Piotr  Żołądek,
członek Zarządu Województwa.

Piotr Żołądek uczestniczył będzie także w obchodach Dnia Edukacji Narodowej w Hucie
Szklanej.

Niedziela

Na  torze  w  Kowali  odbędzie  się  ostatnia  eliminacja  Świętokrzyskiego  Pucharu  w
Motocrossie.  Będzie  to  zakończenie  sześciu  rund  zawodów  i  wyłonienie  najlepszych
zawodników w poszczególnych klasach. W uroczystym zakończeniu zawodów weźmie udział
wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz,  członkowie  Zarządu  Województwa  Piotr  Żołądek,
Kazimierz  Kotowski  i  Jan  Maćkowiak  wezmą  udział  w  VI  edycji  Hubertusa
Świętokrzyskiego  w  Parku  Etnograficznym  w  Tokarni.  
Ta plenerowa impreza każdego roku gromadzi liczne rzesze mieszkańców regionu – nie tylko
myśliwych, ale też miłośników łowieckich obrzędów, bogatej tradycji i kultury. Wydarzenie
organizują: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Muzeum Wsi Kieleckiej,
Polski  Związek  Łowiecki  –  Zarząd  Okręgowy w Kielcach  i  Regionalna  Dyrekcja  Lasów
Państwowych w Radomiu.
O godz. 13.00 w zabytkowym kościele z Rogowa odbędzie się Msza Św., a o godz. 14.15
widowiskowa gonitwa za lisem. Na scenie, w sektorze dworsko – folwarcznym za dworem z
Suchedniowa,  wystąpią  Zespół  Pieśni  i  Tańca Kielce,  Zespół  Reprezentacyjny Polskiego
Związku Łowieckiego, Żubrosie oraz Genowefa Pigwa. Odbędą się także pokazy sokolnicze,
prezentacja  umiejętności  psów  myśliwskich,  degustacja  pieczonego  dzika  w  kręgu
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ogniskowym  oraz  prezentacja  członków  Sieci  Kulinarne  Dziedzictwo  Świętokrzyskie.
Zaprezentują się także przedstawiciele ginących zawodów. Dzieci będą mogły wziąć udział
w konkursach z atrakcyjnymi nagrodami.

***

W Warszawie w Muzeum im. Jana Pawła II odbędzie się uroczystość wręczenia Nagrody im.
Grzegorza  Palki,  przyznawanej  przez  Ligę  Krajową  za  wybitne  zasługi  dla  samorządu
terytorialnego. To już XV edycja nagrody.  1.
Liga Krajowa, zrzeszająca Ligi Miejskie i Ligi Wiejskie, opierająca swoją działalność o hasło:
„Rodzina  –  Wspólnota  lokalna  –  Ojczyzna”,  promuje  działania  na  rzecz  kontynuacji
demokratycznych reform.  Fundując  nagrodę im.  Grzegorza  Palki  Liga  Krajowa pragnie
uhonorować  jednego  z  najwybitniejszych  przedstawicieli  polskiego  samorządu
terytorialnego,  tragicznie  zmarłego  Prezydenta  Łodzi  –  Grzegorza  Palkę.
W  2008  roku  zdobywcą  Nagrody  im.  Grzegorza  Palki  w  dziedzinie  działalności
samorządowej  o  wymiarze  ogólnokrajowym  za  umiejętność  tworzenia  mechanizmów
współdziałania  i  partnerstwa  instytucji  publicznych,  prywatnych  i  organizacji
pozarządowych w celu  realizacji  usług  społecznych  i  projektów infrastrukturalnych  był
Kazimierz Kotowski.

 


